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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4. UCHWAŁA W SPRAWIE PRZYJĘCIA „PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 

ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY SOLEC-ZDRÓJ W 2022 ROKU”

Patrzałek Paweł głosował ZA

Powroźnik Jan głosował ZA

Sowula Teresa głosował ZA

Żelazny Stanisław głosował ZA

Mastaliński Marian głosował ZA

Grabowski Eryk nie głosował

Kasperkowicz Marek głosował ZA

Koźbiał Paweł głosował ZA

Lasak Grzegorz głosował ZA

Madej Łukasz głosował ZA

Domańska Renata głosował ZA

Fortuna Paweł głosował ZA

Grabda Włodzimierz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Nurek Marcin głosował ZA

Oszywa Marcin głosował ZA

Solec-Zdrój, dn.: 17 lutego 2022r.


